
ZARZĄDZENIE Nr 6 / 2022 
Starosty Powiatu Łosickiego 

z dnia 4 lutego 2022 roku 
 

Zmieniające Zarządzenie nr 3 / 2019 Starosty Powiatu Łosickiego 

z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 Na podstawie art. 34 pkt. 1 oraz art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) zarządzam co następuje: 

1. Zmianie ulega treść  § 2 Zarządzenia nr 3/2019 Starosty Powiatu Łosickiego  

z dnia 15 stycznia 2019 r., zmienionego zarządzeniem nr 2 / 2021 z dnia  

21 stycznia 2021 r.,  który otrzymuje następujące brzmienie: 

Do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z głosem doradczym 

powołuje się następujące osoby: 

1. mł. insp. Agnieszka SIENKIEWICZ  – p.o. Komendanta Powiatowego Policji  

          w Łosicach; 
 

2. Romana KASPROWICZA   – Podinspektor ds. obronnych, Obrony Cywilnej 

i zarządzania kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Łosicach – zapewnia obsługę 

administracyjno – biurową komisji, 

3. Michała MICHALUKA    – Wicestarosta Powiatu Łosickiego; 

 

4. Danutę BORKOWSKĄ   – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

          w Łosicach; 

 

5. Mariusza STAMBULSKIEGO  – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3, RCKU  

           w Łosicach; 
 

6. Mariana Bogdana SZYMANIUKA  – Przedstawiciel SP ZOZ w Łosicach; 

 

7. Adam LASZUK    – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

          Rodzinie w Łosicach; 

 

8.  st. bryg Mariusza POPŁAWSKIEGO  – Komendant Powiatowy Państwowej Straży 

          Pożarnej w Łosicach.   

   

§ 3 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 


